

## **PIMAPO Holding ApS**

c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 35 83 34 12

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Pia Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIMAPO Holding ApS c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 35 83 34 12 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Pia Majbritt Steen Poulsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -861.707 kr. mod 1.503.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.051	-163.660
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26.051</b>	<b>-163.660</b>
Finansielle indtægter	194.147	2.096.780
1 Finansielle omkostninger	-1.268.662	-5.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.100.566</b>	<b>1.927.563</b>
2 Skat af årets resultat	238.859	-423.865
<b>Årets resultat</b>	<b>-861.707</b>	<b>1.503.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.450.000
Disponeret fra overført resultat	-2.761.707	-1.946.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-861.707</b>	<b>1.503.698</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.625	65.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>65.625</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	867.400	638.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.400</u>	<u>638.960</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>933.025</u></b>	<b><u>704.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	211.553	0
7	Tilgodehavende selskabsskat	23.892	0
	Tilgodehavender i alt	<u>235.445</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.405.956	39.281.397
	Værdipapirer i alt	<u>34.405.956</u>	<u>39.281.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.370</u>	<u>326.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.839.771</u></b>	<b><u>39.608.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.772.796</u></b>	<b><u>40.312.912</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	33.797.797	36.559.504
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.450.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.747.797</u></b>	<b><u>40.059.504</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>30.571</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	197.834
	Anden gæld	<u>24.999</u>	<u>25.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.999</u>	<u>222.837</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.999</u></b>	<b><u>222.837</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.772.796</u></b>	<b><u>40.312.912</u></b>
10	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	36.559.504	3.450.000	40.059.504
Udloddet udbytte	0	0	-3.450.000	-3.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.761.707	1.900.000	-861.707
	<b>50.000</b>	<b>33.797.797</b>	<b>1.900.000</b>	<b>35.747.797</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.268.662	5.557
	<b>1.268.662</b>	<b>5.557</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	393.294
Årets regulering af udskudt skat	-242.124	30.571
Beregnet tillæg	3.265	0
	<b>-238.859</b>	<b>423.865</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	65.625	65.625
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>65.625</b>	<b>65.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>65.625</b>	<b>65.625</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	0	19.160.125
Afgang i årets løb	0	-19.160.125
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	0	19.158.155
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-19.158.155
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2022	500.000	220.000
Tilgang i årets løb	170.000	280.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>670.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	138.960	-2.850
Årets opskrivninger	58.440	141.810
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>197.400</b>	<b>138.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>867.400</b>	<b>638.960</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	-30.571	0
Udskudt skat af årets resultat	242.124	-30.571
	<b>211.553</b>	<b>-30.571</b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	23.892	0
	<b>23.892</b>	<b>0</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1kr.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.		

## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2023	34.405.956	867.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.267.551	58.440
